



DZIENNIK URZĘDOWY
WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

w Suwałkach, dnia 27. Stycznia 1821.

Nr. 4.

Wyd. Skarb. Kommissya Woiew. Augustowskiego.
Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu d. 23 Grudnia r. z. Nr. 30899 w przedmiocie, wydawac się powinnych zaświadczeń na szkło, z fabryk krajowych pochodzące, poniżej komunikuje, dla wiadomości tak właścicieli hut szklanych, iako też handlujących publiczności w następującem brzmieniu:

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU

Do

Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego
Dla zapobieżenia szkodzie Skarbu, iaka przez wprowadzenie z zagranicy do kraju szkła bez opłaty wyniknący mogła; Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu uznała potrzebę zaprowadzenia Kontrolli szkła krajowego, która skuteczniać się ma w ten sposób, iż szkło z hut krajowych na wewnętrzną potrzebę kraju zakupywane, przy wychodzie z fabryki winno być zaopatrzone w świadectwo właściciela tejże fabryki, czyli hu-

ty szklanéy, przez miejscowego Wóytę gminy lub Burmistrza urzędownie potwierdzone.

Stósownie zatém do niniejszego rozporządzenia Kommissya Woiewódzka gdzie wypada potrzebne wydać winna dyspozycye.

Działo się w Warszawie dnia 23 Grudnia 1820 r.

Minister Prezyd. (podp.) Węgleński

Naczelnik Wyd. (podp.) Domżański.

Sekretarz Jlny (podp.) Kruszyński.

Wóyci w gminach, Burmistrze w miastach ogłoszą, i o tém właściwym Kommissarzom delegowanym do Obwodów rapporta zdadzą.

Suwałki dnia 5 Mca. Stycznia r. b. Nr. 4411

Prezes Ign. LUBOWIECKI

Sekr. Jlny A. Righetti

Wyd. Skarb. Kommissya Woiew. Augustowskiego.

Podaje do powszechnéy wiadomości obywateli i mieszkańców Woiewództwa tutejszego Reskrypt Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu de dato 19 Grudnia r. z. Nr. 30,939 r. 20 konsygnowany, a wolnego przepuszczania bezpłatnie do Rossyi Cynku z kopalni w Królestwie polskiem będących pochodzącego, iednak za certyfikatami pochodzenia one-go, tyczący się, wraz z odezwa Ministra Finansów Cesarstwa Rosyjskiego Hrabiego Gouriew do tajnego Radzcy Senatora Novosiltzowa z d. 11 Października r. b. uczynioną, a przy tymże reskrypcie w odpisie wierzytelnym sobie zakommunikowaną, czego obojga brzmienie iest następujące:

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU

Do Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego Zakommunikowaną przy Reskrypcie Xięcia Namiestnika Królewskiego d. 13 Listop. r. b. Nr. 12352 odezwę JW. Ministra Finansów Państwa Rosyjskiego zawiadamiając o wyszlém rozporządzeniu do Naczelnika celno-handlowych interessów Rosyjskich w Królestwie Polskiem, względem expedyowania bezpłatnie do Rossyi cynku z kopalni tutejszo-kraiowych, za certyfikatami pochodzenia, Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu przesyła Kommissyi Woiewódzkiej w odpisie wierzytelnym, z poleceniem podania takowéy do publicznej wiadomości przez dzienniki Woiewódzkie, niemniéy stósownego o tym Komor Celnych zawiadomienia.

Działo się w Warszawie dnia 19 Grudnia 1820 r.

Minister Prezyd. (podp.) J. Węgleński.

Naczelnik Wyd. (podp.) Domżański

Sekretarz Jlny. (podp.) Kruszyński.

Kopia odezwy Ministra Finansów Hr. Gouriewa do tajnego Radzcy Senatora Novosiltzow z d. 11 Paźdz. 1820 r. Nr. 16546.

Wprzód niż miałem zaszczyt odebrać odezwę JW. Pana z d. 17 Września r. b. JW. Minister Sekretarz Stanu Królestwa Polskiego Hrabia Sobolewski pod d. 10 Września zakommunikował mi Naywyższy Rozkaz JEGO Cesarskiéy Mości, ażeby cynk z produkcyi kopalni Królestwa Polskiego, mógł bydź posyłany wodą z Królestwa do Cesarstwa, bez obowiązku iść koniecznie przez linią kontrollową, ładową, pod tém iednak zastrzeżeniem, aby takowy opatrzony był należytém zaświadczeniem z pochodzenia, a nadto zachowywane przepisy wydane.

W dopełnieniu niniejszego JEGO Cesarskiéy Mości Naywyższego Rozkazu, zalecono zostało Naczelnikowi Administracyi Rosyjskich interessów celnych i handlowych w Królestwie Polskim, ażeby cynk produkcyi kopalni Królestwa Polskiego na przyszłość przepuszczany był do Rossyi bez tamowania, nie tylko przez linią kontrollową ładową, lecz nawet wodą z zaświadczeniami pochodzenia, iakie w tym celu w Królestwie Polskiem ustanowione zostały. O tém zawiadamiając JW. Pana mam zaszczyt.

Zgodno Radzca Kollegialny (podp.) Zurkowski.

Za zgodność (podp.) Piotraszko, Sekr.

Wóyci w gminach, Burmistrze w miastach urządzenie to ogłoszą i o skutku Kommissarzom Delegowanym rapporta zdadzą.

Suwałki dnia 9. Stycznia r. b. Nr. 4411

Prezes Ign. LUBOWIECKI

Sekr. Jlny A. Righetti.

Wyd. Skarb. Kommissya Woiewództwa Augustowskiego

Nadesłany przy raporcie Kommissarza Delegowanego do Obwodu Kalwaryjskiego rozkład na parafie podatków w racie Styczniovéy opłacac się winnych, w Dzienniku Woiew. poniżey, dla wiadomości kontrybuentom w wspomnionym Obwodzie zamieszkałym, umieszcza:

Ofiary wszelkie, kanon z dóbr gracyalnych, czynsz z miast Magdeburgskich.

Parafia Kalwarya d. 11 Stycznia, Bartniki i Łankieliszki d. 12, Kieturwłoki i Lubów d. 15, Ludwinów i Dauksze d. 16, Krasna i Grazyński d. 17, Poiemoń i Urdomin d. 18, Giże i Simno d. 19, Olwita i Krakopol d. 22, Wisztyniec i Wierzbolów d. 24, Wyłkowyszki i Runbowicze d. 25. Olita i Udrya d. 26, część parafiów: Metele, Mirosław, Łozdzieie, Maryampol i Balwierzyski d. 29 Stycznia r. b.

Kommissya Woiew. wzywając kontrybuentów, aby się z należności Skarbowéy w przepisany czasie uisčili, ostrzega ich przytém, iż zaraz po

wpłynieniu terminu do wnoszenia podatków prawem oznaczonego, eksekucya do opóźniających się kontrybuentów przez Kommissarzy Obwodowych wysyłana będzie.

Wóyci po gminach, Burmistrze po miastach, powyższe obwieszczenie ogłasza, i że to dopełnili, przed Kommissarzem Obwodowym udowodnią.

Suwałki, d. 9. Stycznia r. b. Nr. 267.

Prezes. Ig. LUBOWIECKI.

Sekr. Jlny A. Righetti.

Listy Gończe.

Nr. 4411. Nr. k. 480. Franciszek Lang, zbiegły z pólku 6 Ulanów Pruskich, rodem z Austrii, religii Katolickiej, ma lat 38, wzrostu cali 5 strychów 2 włosów czarnych, czoła okrągłego, brwi czarnych, nosa małego tępego, ust małych, zębów zdrowych białych, brody czarnej, podbródka okrągłego, twarzy okrągłej, cery zdrowej, w sobie gruby, znaczniejsze znaki: na lewey stronie ust ma znaczną bliznę od cięcia, która się aż do szczoki ściąga, mówi dobrze po niemiecku Austriackim dyalektem, zabrał z sobą maści złotó-kasztanowatey konia, wraz z efektami ubioru i uzbrojenia; ma być śledzony, a w razie ujęcia do najbliższey komendy żandarmeryi dostawiony.

Nr. 1777. Nr. k. 10. Stefan Boguszewski wzrostu małego w sobie krępy, nosa proporcjonalnego, włosów na głowie ciemno-blond, na brodzie jasno-blond, oczów szarych, ma lat 63, ma na sobie sukman stary siwego prostego sukna, spodnie takż z tegoż sukna, koszulę nie bardzo cienką, w chodakach, furazerka granatowa z czarnym paskiem z rydelkiem, ma być śledzony a w razie ujęcia do Sądu Pokoju Powiatu Dombrowskiego dostawiony.

Nr. 1796. Nr. k. 11. 1. Szolim Leybowicz mający lat 24 wzrostu średniego, twarzy gładkiej szerokiey, białej, oczu czarnych dużych, nosa dużego garbatego, brwi czarnych, ust wąskich, brody długiej, włosów na głowie zwyczajem żydowskim, ogolonych czarnych, peysy małe dopiero zarastające czarne; odziany w sukman bury sukna samodzielnego, w spodnie płocienne, opasany paskiem rzemiennym, trzewiki stare, iarmulka i kapelusz czarny żydowski. 2. Rudolf Rafałowicz ma lat 17 katolik, rodem z kraju Rossyjskiego, wzrostu małego, włosów na głowie ciemno-blond, twarzy okrągłej piegowatey, oczu siwych, nosa miernego, mówi po polsku, ubrany w surdat stary, ciemnego koloru, i czapkę letnią okrągłą, powyżsi dwaj o kradzież obwinieni mają być śledzeni, a w razie ujęcia do Sądu Powiatu Poprawczej Wydziału Łomżyńskiego dostawieni.

O skutku śledztwa rapport Kommissyi Woiewódzkiej w dniu 15 przez Kommissarzy Obwodowych zdany być ma.

DYREKCJA JENERALNA LOTERYI KROLESTWA POLSKIEGO.

Podając niniejszém do powszechnéy wiadomości plan do Loteryi na majątność Osiny w Woiewództwie Mazowieckim Obwodzie Rawskim leżąca, za zezwoleniem Rządu ustanowionéy, uwiadania oraz, iż ciągnięcie teyż Loteryi oznaczone jest na dzień 20 Lipca następnego 1821 roku. Plany z obszerności opisaniem majątności wspomnionéy, tudzież potrzebném objaśnieniem dla grających i kolektorów; już wyszły z druku i rozdają się bezpłatnie we wszystkich kantorach Loteryinych, co do losów, takowych można już także dostac w kantorze Jeneralnym przy Dyrekcyi, oraz w Kantorach JPanów Petiscus i Wertheim, wkrótce zaś wszystkim innym kolektorom tak Warszawskim, iako też prowincjonalnym porozsyłane zostaną.

Gdyby kto w miejscach gdzie się nieznaydują kolektorowie, życzył sobie mieć losy do niniejszey Loteryi, winien się zglosic franco do Dyrekcyi Jeneralney Loteryi z dołączeniem stawki planem oznaczoney, a żadaną ilość tychże losów do miejsca w podaniu wyrażonego przestaną mieć będzie.

w Warszawie dnia 20 Grudnia 1820 roku.

Kochanowski. Straszak.

PLAN do Loteryi na majątność OSINY, składający się z 20,000 Losów i 1,600 wygranych, do odciagnienia w iedney tylko Klassie.

1	Los wygrywa majątność Osiny według poniżey wydanego opisu.	
1	Los wygrywa w gotowiznie	Złt. 10,000
1	" " " " " " " " " " " "	5,000
1	" " " " " " " " " " " "	2,000
2	" " " " " " " " " " " "	2,000
4	" " " " " " " " " " " "	2,000
10	" " " " " " " " " " " "	4,000
20	" " " " " " " " " " " "	4,000
40	" " " " " " " " " " " "	4,000
120	" " " " " " " " " " " "	6,000
1400	" " " " " " " " " " " "	35,000

1,600. Losów z których ieden wygrywa majątność Osiny, a 1599. w gotowiznie Summę Złotych 74,000.

3 Losy wydawane będą drukowane z podpisem Dyrekcyi Jeneralney Loteryi krajowych, upoważnione iey pieczęcią; na lewym brzegu literami różnym sposobem wycinane, a Numera tak liczbami iako i literami wpisane i przez kolektora podpisane; takie tylko Losy będą ważne i za takie Dyrekcya ręczy.

4. Ciągnięcie téy Loteryi rozpocznie się dnia 20 Lipca 1821 roku i w tymże dniu przez odciagnienie Numerów wygrywających ukończonym zostanie.

5 Stawka na jeden Los wynosi złotych polskich 20 w monecie srebrnej Kurs w kraju mającej.

6 Wygrane kwoty wypłacone będą w takiejże monecie po ogłoszeniu drukiem tabelli wygranych bez potrącenia procentów, a to za zwroceniem oryginalnego losu. W takimże przeciągu czasu majątność wygrywającemu bez żadnych długów oddaną zostanie.

7 Ani stawione pieniądze, ani wygrane pod żadnym pozorem nie mogą być przyaresztowane, wyjąwszy gdyby kto los swój zgubił, lub miał skradziony, oczem uwiadomic powinien Kolektora, od którego los nabył, a ten Dyrekcyą i to koniecznie przed zaczęciem ciągnięcia Loteryi.

8 Upoważnieni są do sprzedawania Biletów w Warszawie w domu Dyrekcyi Kantor Główny, iako też Kolektorowie w Warszawie i po Woiewództwach, którzy późniéj przez Gazety ogłoszeni zostaną.

9 Mięszanie i ciągnięcie Numerów przez dwie sieroty ze szpitala Dzieciątka JEZUS odbywac się będzie publicznie w domu Loteryjnym w przytomności osób na to od Rządu wyznaczonych.

10 Gdyby kto w przeciągu 6 miesięcy od dnia ciągnięcia téj Loteryi po wygrane nie zgłosił się, utracą późniéj do nich prawo, i takowa wygrana oddana będzie na fundusz szpitalów Warszawskich.

KOMMISSYA HYPOTECZNA WOIEWÓDZTWA PŁOCKIEGO.

W dalszym ciągu wykonania prawa seymowego, o ustaleniu dóbr nieruchomości o przywilejach i hypotekach, oraz w porządku przez poprzednicze obwieszczenie z dnia 18 Listopada r. b. zapowiedzianym, wyznaczyła szczególne w miesiącu Lutym r. przyszłego terminu do przyjmowania Aktów pierwiastkowego uregulowania hypotek dóbr ziemskich w Powiecie Lipnowskim położonych, iako to:

a) Na dzień 1. Lutego 1821 dla dóbr Babc kempa, Babc rzaty, Bobrowa, Wiąca, Czomak wielki i mały, Babc więczanki a, Babc trosze a b, Biątkowo, Babc więczanki b c d, Balino a b c, Blinno a b c d, Borowo, Rakowo, Czeżewo, Cetki, Ostrowite, Borzymin a b c d e, Brzeszczki wielkie a b c d.

b) Na d. 3 Lutego t. r. Brzeszczki małe a b c d, Brzeże, Duszoty, Radzynek, Bałdowo a b c d, Biskupino, Maliszewo, Brzeźno, Bobrowniki, Bachorzewo, Bąklewo andrysy a b c, Borzemin f g h i, Brzeszczki wielkie e f g.

c) Na d. 5 Lutego Bąklewo izydory a b c d, Bąklewo, Bogucin, Wielgie, Bontkowo jeziorki, Brudzyn a b c, Borowo a b c d, Cetki a b c d e f, Charzewo, Chozna, Choienna, Brzozek, Tartak, Tobolko, Jastrzębie, Czernin a b c, Chlebowo, Karnkowo, Czebrzyaszewo, Świętostaw, Choczyn.

d) Na d. 6. Lutego Chrostkowo, Janiszewo czyli Jańsk, Maydany, Adamowo, Marmany, Skape, miasto Skape, wieś Skąpska, Wymyślin, Janczewo, Chodorążek, Zuchowo, Pokrzywnik, Suradowo, Cermno, Wólka wielka i mała, Kukowo, Łuzbowiec, Grabowiec, Chalino, Płomiany, Chudzewo, Chełmica wielka, Lesk, Popobowice, Rochojce, Chełmica mała a b, Czarne, Borowo e f g, Cetki b g h i, Dobrowo, Pęchyrzek, Dylewo, Długie, Kozłowice, Brzeszewo.

e) Na dzień 7 Lutego Dzierżno korzuchowe, Dzierżno ziemiańskie, Dobaczewo a b c d, Dąbrówka, Działyn, Rombrocha, Czesnowka, Łyszyszewo, Piotrkowo,

wo, Dyblin, Dobrzeń, Woytostwo, Sochaczewska, Wierznica, Fabiani, Girzynek a b, Strzygi, Sumin, Warpalice, Tomaszewo, Tadaiewo, Wampalsk b.

f) Na d. 8 Lutego Godziszewo a b c d, Góysk, Podlesie, Agnieszkowo, Czartownia, Grondy, Sułoczyn, Mieszczk, Kijaszkowo, Kijaszkwiec, Gozdy, Osówka, Gulbiny, Łazunek, Grodziska czyli Janowo, Głębocek.

g) Na d. 9 Lutego Głewo a, Goliszewy c, Strużewo a, Głowina, Goliszewy a b, Gorzechowo a b c d e f g Grochowalsk a b, Goszczyno, Hornowko, Steklnik, Czernikowo, Jackowo, Niedźwiedź, Mazowsze a b, Jastrzębie a b, Jasienie c d, Jasienie a b e f g h i k l m n.

h) Na d. 10 Lutego Kielpiny a b, Kobrzeniec stary, Kobrzeniec wielki, Rąbiewo, Kobrzeniec wielki a b c d, Kordyszewo a b, Kowalki a b, Swarowy, Kowalki c, Kawenczyn, Kelankowo.

i) Na d. 12 Lutego Kikoł, miasto Kikoł, Cieluchowo, Wildno Lubin, Lubinek, Korozewo, Wolenin, Grodzeń, Konotopia, Radziochy, Szczekarzewo, Nietrzeba, Kłokock, Białowierzyno, Junozewko, Suszewo, Kokoszczyno a b c d e f g, Kukowo a b c d e, Komorowo, Kołat, Kamienica, Lenie, Michałkowo, Kamienie kotowe a b c d e f.

k) Na d. 13 Lutego Gołuchowo, Kretki wielkie, Kisielewo a b c, Kłobukowo karasie a b, Kochonia c d e f g h, Kozieróg leśny a b c d e f, Kozieróg rzeczny a b c d e, Ligowo a b c d e, Ligowko a b c d e f g h.

l) Na d. 14 Lutego Łączyn, Łąck, Kłobuchowo molendy a b, Kłobuchowo patrze a b c d, Kłobuchowo liszcze a b, Kozieróg leśny g h i k l m, Króyczyna, Króyczyn, Kępca, Szpital górny, Szpital dolny, Szuszyce, Kulin, Skurzano, Gayki, Likiec, Łukomie, Łukomka, Mierzęcin, Ligowko, i k l m n o p.

1) Na dzień 15 Lutego Lasotki Łochocin, Maluszyn a b c d e f g Młyńska, Zdany, Makowiec, Malanowo a b c d e Malanowo a b c d e f g h Mysłakowa a b c d Mysłakowo małe a b c d.

m) Na d. 16 Lutego Moszczona a b c d, Maluszyn k l m n o p q, Młyniec, Mierzyn, Makowo, Kochonia a b i, Płóczyn, Mierzynowo a b, Siecienie, Malanowo i k l m n o p q, Nadroż reyki a b c d e f g h, Nowawies a b.

n) Na d. 17 Lutego Nasięgniewo, Zarzeczewo a b, Nowawies Maluszyn r s t u, Okalewo, Okalewko Młeczewko, Zofiewo, Kapitki, Iluta, Lęk, Zdróyki, Goliaty, Porzyczkowo, Zelazne, Płoczewo, Reszkowo, Budy lasiańskie, Wierzenia Płóczyno, Boguszewice a, Mościska a, Czarne a Okonin, Paprotki Osiek, Tadaiewo, Lapinos, Kretki, Malanowo, r s t u v x z Ostrowite a b c d.

o) Na d. 19 Lutego Obrowo, Zębowiec, Osiek nadwiślański, Lęk, Maluszyn o h i l v, Osiek a b, Rokicie h Osiek c d e f g Osmiałowo, Ostrowite, Ostrowitko Gnoyno, Szczepanki, Osówka Witoważ, Wąkole, Staienczyn, Wierzbick, Olešno a b c Orlów, Paprotki biłassy a.

p) Na dzień 20 Lutego Paprotki bryski a c d e, Paprotki gugoly a b, Piskorzyno, Pinino a b c d, Płonne, Radzone, Juliomont czyli Łubki, Paprotki biłassy l, Paprotki kłobuki, Paprotki ogony, Paprotki ścibary, Wilczewo, Nierzyskowo, Bobruw, Paprotki biłassy d, Paprotki bryski b.

q) Na d. 21 Lutego Płusko, Boconiec, Szafarnia, Pręcki, Przywitowo, Półwieski wielki, Półwieski mały, Zdaniec Piotrkowo, Fliewo Pilichnowo, Szerbiny, Rieczna, Brzóstowo, Popiołkowo, Mościska Płoczyna a b i Płóczyn a b c d e f, Piaseczna Radomin, Czernikowo, Radziki wielkie, Połko wielkie.

r) Na d. 22 Lutego Raziki małe, Łapinozek, Ruda żółta, Rogowo Kościelne a b c, Rogowko a, Swierzawy, Boiewo a b c d e f, Rokutnica, Grzębsk, Schoan-

veld, Jawornica, Tomaszewko Rudzusk b Rudne Rusinowo, Mikołalewo, Maryakowo, Starorypin, Jwany, Michalki, Kluśno Sumowka, Rypatki, Zakroczek, Krokowy Szczutowo a b c d f g h i Szczutowo e Ruszkowo Głodowo, Szlewo.

s) Na d. 25 Lutego Radomiec Rzuchowo Rogowko b c d e f g h i Rokicie a b c d Rembielino b c d e, Rokicie Kościelne a b c, Ruszkowo wielkie a b c d e.

t) Na d. 24 Lutego Sadłowo, Kotowe, Linne, Stawiska Zasady, Skudzawy, Zasadki małe, Rogowko k l m n o p q r Rokicie e f g Rembielino f g h i Sarnowo, Łysiny Sosnowo, Korzeniewo, Peżewo Skrawilno a Szczesnowo, Ruda, Zambrzyca, Rak, Mościska, Pietrzyski, Boguszewice, Czarna wielka i mała, Ruszkowo wielkie f g Ruszkowo małe a h c.

u) Na d. 26 Lutego Sokołowo z miastem Dobrzeń nad Drwęcą, Kołonia Sokołów, Młyn, Zaremba, Jurenczyce, Stawiska Stempowo a b Sułoczyn a b c d e f Swiedziebna Szezawno b Szynkowko Śniechy a b c d e Skrwilno b, Szezawno Ruda, Ruszkowo małe d e f g.

w) Na d. 27 Lutego Sudragi a b Sumin Suradówko a b c d, Sarnowko, Sobowo, Paprotki, Ostrowko Wylazłowo, Głowczyno Szpiegowo Strupczewo wielkie a b c d Śniechy f g h i Strupczewo małe a b c d e.

x) Na dzień 28 Lutego Suradówko e f g h i Strupczewo wielkie e f g h i Strupczewo małe f g h i Struzewa b c.

(Tu następuje zwyczajna klauzula prawa Hypotecznego)

Płock dnia 16 Grudnia 1820 r.

Prezes Kommissyi Hypotecznéy Sędzia Appellacyiny

J. DEMBOWSKI

Otrocki, Sekretarz.

Wyprzedaż papieru, smatów i dalszég ruchomości.

Z mocy postanowienia Rady familiynéy, wyprzedany bydź ma ruchomy majątek po Jerzym Ludwiku i Zuzannie Dorocie Kocach, w celu zrobienia podziału pomiędzy spadkobiercami, a ten składa się:

1. Z papieru w różnym rodzaju i w znaczney ilości.
2. Z smatów.
3. Z bydła, koni, sprzętów gospodarskich, srebra i sukien.

Do téy sprzedaży przeznacza dzień Świętego Macieja 25 Lutego r. b. a to wtedy, iak bywa jarmark w mieście Prenach, miejsce zaś w témże przed domem W. Wyszковского.

Zacnie się o godzinie 9 zrana i kontynuowaną będzie w dniach następnych.

Preny w Obwodzie Maryampolskim d. 18 Grudnia 1820.

Julian Baranowski, Opiekun.
